
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/387/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XXXII/344/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2022 - 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne na 2022 r ” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje celowe w 2022 r” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2889



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/387/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 534 732,00 143 000,00 10 677 732,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 972 972,00 143 000,00 10 115 972,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 33 522,00 -7 000,00 26 522,00 
   Własne 33 522,00 -7 000,00 26 522,00 
  4270 Zakup usług remontowych 373 000,00 100 000,00 473 000,00 
   Własne 373 000,00 100 000,00 473 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 472 500,00 150 000,00 622 500,00 
   Własne 472 500,00 150 000,00 622 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 429 099,00 -100 000,00 8 329 099,00 
   Własne 8 429 099,00 -100 000,00 8 329 099,00 

750   Administracja publiczna 13 262 060,00 69 812,00 13 331 872,00 
 75020  Starostwa powiatowe 12 438 129,00 69 812,00 12 507 941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 437 063,00 58 955,00 8 496 018,00 
   Własne 8 437 063,00 58 955,00 8 496 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563 675,00 10 135,00 1 573 810,00 
   Własne 1 563 675,00 10 135,00 1 573 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 232,00 722,00 207 954,00 
   Własne 207 232,00 722,00 207 954,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500 067,00 15 000,00 6 515 067,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2889



 
757   Obsługa długu publicznego 1 731 996,00 -234 812,00 1 497 184,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 726 466,00 -234 812,00 491 654,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 726 466,00 -234 812,00 491 654,00 
   Własne 726 466,00 -234 812,00 491 654,00 

801   Oświata i wychowanie 35 403 990,00 7 000,00 35 410 990,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 771 646,00 3 500,00 1 775 146,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 3 500,00 6 000,00 
   Własne 2 500,00 3 500,00 6 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 872 876,00 3 500,00 6 876 376,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00 3 500,00 
   Własne 0,00 3 500,00 3 500,00 

851   Ochrona zdrowia 2 142 275,00 0,00 2 142 275,00 
 85195  Pozostała działalność 980 842,00 0,00 980 842,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 1 020,00 4 620,00 
   Własne 3 600,00 1 020,00 4 620,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 15 284,00 -1 020,00 14 264,00 
   Własne 15 284,00 -1 020,00 14 264,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 339 808,00 0,00 13 339 808,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 680 155,00 0,00 7 680 155,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 954 568,00 -5 931,00 948 637,00 
   Własne 954 568,00 -5 931,00 948 637,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 896,00 5 931,00 243 827,00 
   Własne 237 896,00 5 931,00 243 827,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 515 350,00 0,00 3 515 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 445,00 22 000,00 657 445,00 
   Własne 635 445,00 22 000,00 657 445,00 
  4260 Zakup energii 241 937,00 -22 000,00 219 937,00 
   Własne 241 937,00 -22 000,00 219 937,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2889



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 305,00 1 000,00 162 305,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 305,00 1 000,00 67 305,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 1 000,00 21 000,00 

   Własne 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
926   Kultura fizyczna 112 960,00 -1 000,00 111 960,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 960,00 -1 000,00 111 960,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

   Własne 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 
Razem: 113 877 171,75 0,00 113 877 171,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2889



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/387/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2022 - 2024 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okre

s 
realiz
acji 
w 

latac
h 

Łączne nakłady 
finansowe  ( kol. 
7+8 +15 +16+17 

) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2021

r. 
Rok 

budżetowy 
2022                 

     ( kol. 
9+10+11+12+1

3+14+15 ) 
dochody 

własne jst. wolne 
środki 

wolne środki 
-przychody 

z 
niewykorzys

tanych 
środków 

pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

wolne 
środki- 

przychody 
jst. z 

wynikający
ch z 

rozliczenia 
środków 

określonyc
h w art. 5 
ust.1 pkt 2 
ustawy i 

dotacji na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub zadania 
finansowan

ego z 
udziałem 

tych 
środków - 
paragraf 

906 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z 

budżetu 
państwa 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2023r. 2024r. 
Wydatki 

do 
poniesien

ia po 
2024 
roku 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 600 60014 
,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2023 752 200 38 800 499 380 334 359 165 021       214 020   

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
0115T Kępa Lubawska - Pacanów - 
Oleśnica - Strzelce od km 5+938 do 
km 8+958 dł. 2 954 m 

2021-
2022 3 029 732 0 3 029 732 454 912  2 121 517   453 303      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0098T Solec - Zdrój - Wełnin - 
Klucz od km 0+000 do km 2+666 dł. 
2 666 m 

2021-
2022 3 194 182  3 194 182 471 157  2 255 693   467 332      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

4 600 60014 Prezbudowa drogi powiatowej Nr 
0080T Sielec przez wieś od km 
0+000 do km 1+210 długości 1210 m 

2022-
2023 38 000 0 0         38 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2889



5 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych Nr: 
0115T, 0019T, 0073T i rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej 
długości 9 771 m na terenie Powiatu 
Buskiego 

2022-
2023 945 000 0 0         945 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

6 600 60095 Rozwój infrastruktury  turystycznej 
obszaru uzdrowiskowego na trasie 
SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 10 000  10 000       5 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

7 700 70005 Termomodernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 19  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 173 474 10 455 1 163 019 219 492 239 043      704 484    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 710 71012 Termomodernizacja budynku przy ul. 
Kopernika 6  w Busku - Zdroju 2019-

2022 1 824 485 26 360 1 798 125 1 303 821       494 304    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 801 80115 
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja budynków 
oświatowych - Poprawa 
efektywności energetycznej budynku 
szkoły ZST-I w Busku - Zdroju 

2021-
2023 911 307 0 609 180  191 555      417 625 302 127   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 854 85410 
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja budynków 
oświatowych - Poprawa 
efektywności energetycznej budynku 
internatu ZST-I w Busku - Zdroju 

2021-
2023 1 137 180 0 762 775  240 458      522 317 374 405   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

11 854 85410 
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja budynków 
oświatowych - Poprawa 
efektywności energetycznej budynku 
internatu I LO w Busku - Zdroju 

2021-
2023 725 338 0 485 918  153 777      332 141 239 420   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

12 710 71012/      
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 649 244 5 437 102 2 212 142 247 269 162 956      1 801 917    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

13 851 85195 ,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 25 473 0 25 473        25 473    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

14 855 85510 
Rozbudowa oraz przebudowa 
budynku po byłej Szkole 
Podstawowej z przeznaczeniem na 
Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą w Kostkach Dużych 
wraz z dokumentacją projektowo-
kosztorysową 

2020-
2023 322 140 22 140 0  0       300 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 21 742 755 5 534 857 13 789 926 3 031 010 1 162 810 4 377 210 0 0 920 635 0 4 298 261 2 417 972 0 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2889



1 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2021/2022 

2021-
2022 636 400 200 000 436 400 436 400           

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2022/2023 

2022-
2023 450 000 0 150 000 150 000        300 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 0100T 
Magierów - Piestrzec - Zołcza - 
Ugory dł. 1700m 

2022-
2023 150 000 0 100 000 100 000        50 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

4 710 71012/        
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 224 507 158 074 66 433 46 575       19 858    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

5 750 75020 Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne 

2022-
2023 383 760 0 191 880 191 880        191 880   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

6 750 75020 
Usługi pocztowe w obrocie 
krajowym i zagranicznym 
świadczone na potrzby Starostwa 
Powiatowego w Busku - Zdroju 

2020-
2022 464 801 294 801 170 000 170 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

7 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Powiatu Buskiego 2020-

2022 360 000 240 000 120 000 120 000           
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 750 75020 "Usuwanie i przechowywanie 
pojazdów na parkingu strzeżonym" -  
usługa dla komunikacji 

2021-
2022 50 000 25 000 25 000 25 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 750 75020 Obsługa bankowa jednostek 
budżetowych  Powiatu Buskiego  2021-

2023 180 000 0 90 000 90 000        90 000   
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 750 75075 Opracowanie Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji  
Świętokrzyskie Uzdrowiska 

2021-
2022 6 642 4 650 1 992 1 992           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

11 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 281 160 0 56 480       56 480  51 880 57 600 115 200 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna  w 
Busku Zdroju / 
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych 
w Busku - Zdroju 

12 851 85195 ,,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 2 757 591 1 844 222 913 369  28 713  372 467    512 189    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

13 853 85395 Europejczycy: Wspólna historia i 
wspólna przyszłość 2019-

2022 123 000 25 000 98 000    74 899    23 101    
Zespół Szkoł 
Ponadpodstawow
ych im. Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2889



14 853 85395 ,,Wymiar międzynarodowy w 
kształceniu zawodowym" 2019-

2022 631 051 407 510 223 541       12 765 210 776    
Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcący
ch w Busku - 
Zdroju 

15 852 85218/         
85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-

2022 2 556 713 2 268 598 288 115      15 072 22 132 250 911    
Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

16 852 85295 ,,Rodzina w Centrum" 2021-
2023 866 986 146 060 470 437    7 825,00   32 293 430 319 250 489   

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

17 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - drogą do 
kariery 2" 2021-

2022 657 164 231 439 425 725    294 292,00    131 433    
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych 
w Busku - Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 779 775 5 845 354 3 827 372 1 331 847 28 713 0 749 483 0 15 072 123 670 1 578 587 934 249 57 600 115 200 x 

Wydatki ogółem x 32 522 530 11 380 211 17 617 298 4 362 857 1 191 523 4 377 210 749 483 0 935 707 123 670 5 876 848 3 352 221 57 600 115 200 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2889



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/387/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne na 2022 r 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022                        

   
(6+7+8+9+10+11+

12) 
dochody własne 

jst  wolne środki 

wolne środki -
przychody z 

niewykorzystanych 
środków 

pieniężnych na 
rachunku 

bieżącym budżetu - 
paragraf 905 

Środki i dotacje 
otrzymane od 
innych jst oraz 

innych jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje i środki z 
budżetu państwa 

(np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)  

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Inne źródła 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0023T Chmielnik Zrecze - 
Maciejowice - Ruda od km 5+990 
do km 6+290 długości 300 m. 

291 081,00  291 081,00      Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0060T Młyny - Szaniec - Nowy 
Folwark na odc. przez wieś Szaniec 
długości około 300 m. 

466 162,00  466 162,00      Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0145T Pacanów - Niegosławice - 
Chrzanów dł. ok 300 m 662 362,00  339 799,00 322 563,00     Powiatowy Zarząd Dróg 

w Busku - Zdroju 

4 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Rozbórka istniejącego mostu i 
budowa mostu w ciagu drogi 
powiatowej Nr 0122T Słupia - 
Komorów w m. Karsy Dolne gmina 
Pacanów  wraz z przebudową drogi 
powiatowej Nr 0122T polegajaca na 
budowie dojazdów " 

118 200,00  118 200,00      Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju 

5 600 60014 
Wykonanie programu funkcjonalno 
- użytkowego dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0019T Chwałowice - Szaniec - 
Zwierzyniec od km 9+002 do km 
12+112 dł. 3 110 m." 

8 000,00  8 000,00      Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2889



6 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.  
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0082T Kostki Małe - Oleszki - 
Wełecz związana  z budową 
chodnika w miejscowości Wełecz 
od km 5+415 do km 7+285 dł.  
1870m". 

60 000,00 60 000,00       Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju 

7 750 75020 Zakup samochodu osobowego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Busku -Zdroju 75 000,00 75 000,00       Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

8 754 75411 Zakup skokochronu 10 000,00  10 000,00      
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 

9 801 80115 Dostawa i montaż klimatyzacji w 
budynku szkoły  100 000,00  100 000,00      

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Busku - Zdroju 

10 801 80115 Przerobienie fasady szklanej na 
drzwi zewnętrzne aluminiowe 50 886,00  50 886,00      

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Busku - Zdroju 

11 801 80115 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Budowa sali gimnastycznej wraz z 
zapleczem, modernizacją placu 
szkolnego oraz wykonaniem 
ogrodzenia przy Zespole Szkół 
Techniczno - Informatycznych przy 
ul. Mickiewicza 23 w Busku-
Zdroju" 

80 000,00  80 000,00      
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

12 852 85202 Zakup samochodu osobowego typu 
mikrobus (9 osobowy) do transportu 
osób niepełnosprawnych na wózku 89 563,00 76 000,00 13 563,00      

Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju / Dom 
Pomocy Społecznej w 

Gnojnie 

Ogółem 2 011 254,00 211 000,00 1 477 691,00 322 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2889



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/387/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 852 85295 2710 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie pomocy 
społecznej Gminy Powiatu Buskiego 5 000 

2 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego, Pińczowskiego i Dąbrowskiego pochodzących z 
terenu Powiatu Buskiego - zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , Powiat 
Dąbrowski 30 000 

3 854 85406 2320 Powierzenie zadań w zakresie orzekania i wydawania orzeczeń o 
potrzebie  kształcenia specjalnego  Powiat Kazimierski 6 000 

4 855 85508 2320 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w 
rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, których 
w rodzinach zastępczych przebywają dzieci z terenu 

Powiatu Buskiego 
170 000 

5 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w 
placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie innych 
powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie których 
w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 
przebywają dzieci z terenu Powiatu Buskiego 

50 000 

6 921 92105 2710 Pomoc finansowa dla jednostek sektora finansów publicznych Gminy Powiatu Buskiego 2 000 

7 921 92105 2710 XLVI Buskie Spotkanie z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2889



8 921 92105 2710 XIV Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Belona Niechaj 
Zabrzmi Bukowina Gmina Busko-Zdrój 1 500 

9 921 92105 2710 XXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny 
Jamroz Gmina Busko-Zdrój 5 000 

10 921 92105 2710 XXVI Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2022 Gmina Busko-Zdrój 1 000 

11 921 92105 2710 Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce Gmina Busko-Zdrój 1 500 

12 921 92105 2710 Koncert Zespołu Mała Armia Janosika Gmina Busko-Zdrój 5 000 

13 921 92105 2710 Sobótki 2022 Gmina Nowy Korczyn 1 000 

14 921 92105 2710 Kingonalia 2022 Gmina Nowy Korczyn 3 000 

15 921 92105 2710 XIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej Harmonia 
Zdrowia i Muzyki Gmina Solec -Zdrój 2 500 

16 921 92105 2710 20 Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów 2022 Województwo Świetokrzyskie 5 000 

17 921 92105 2710 16 Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny ,,Wszystkie Dzieci 
Świata" Pacanów 2022 Województwo Świetokrzyskie 1 000 

18 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej Gminy Powiatu Buskiego 15 000 

19 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 3 000 

20 926 92605 2710 III Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich  Gmina Busko-Zdrój 2 000 

Razem 311 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2889



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej  Stowarzyszenie Sursum Corda 126 060 

2 851 85156 2820 Finansowanie składki zdrowotnej za dzieci przebywające w Domu Dziecka 
w Pacanowie 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona 
z Montpellier w Pacanowie 20 088 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 30 000 

4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Słupi Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 
Słupi 1 019 290 

5 852 85202 2820 

Dofinansowanie ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 domów 
pomocy społecznej na zadania polegające na  przygotowaniu i 
zabezpieczeniu domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 
wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków ochrony 
osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry 
niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy 
społecznej. 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 
Słupi 52 551 

6 852 85202 2830 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Ratajach Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 127 411 

7 852 85202 2830 

Dofinansowanie ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 domów 
pomocy społecznej na zadania polegające na  przygotowaniu i 
zabezpieczeniu domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 
wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków ochrony 
osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry 
niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy 
społecznej. 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 22 431 

8 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - organ 
prowadzący WTZ 93 711 

9 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 74 969 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2889



10 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w Pacanowie  Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona 
z Montpellier w Pacanowie 1 818 360 

11 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 14 000 

12 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  i ochrony 
dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 21 000 

13 921 92120 2720 Konserwacja techniczna wewnętrznych powierzchni drewnianych ścian 
kościoła filialnego pw. Św. Stanisława w Chotelku Zielonym - etap III 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Brata Alberta 
Chmielowskiego w Busku -Zdroju 10 000 

14 921 92120 2720 Konserwacja techniczna i estetyczna ambony z kościoła p.w. św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 15 000 

15 921 92120 2720 
Prace wzmacniające skarpę zabytkowego cmentarza przykościelnego, 
stanowiącego element zespołu kościoła parafialnego w Szczaworyżu - IV 
etap 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Starszego w 
Szczaworyżu 20 000 

16 921 92120 2720 
Ratunkowe prace konserwatorskie gotyckiego sklepienia wraz z kamiennymi 
żebrami, zwornikami i wspornikami we wnętrzu nawy (przęsło zachodnie) 
kościoła parafialnego z 1378 r. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Strożyskach 15 000 

17 921 92120 2720 Konserwacja techniczna i estetyczna ambony wraz z rzeźbami: czterej 
Ewangeliści i Chrystus Dobry Pasterz 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Szańcu 20 000 

18 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 59 000 

Razem 3 558 871 
Ogółem I + II 3 869 871 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2889


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-30T09:00:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




